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1. PROJEKTITOIMINNAN KATSAUS 1.1.–31.3.2023 
 

Kpedu:ssa oli käynnissä vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yhteensä 42 julkisrahoit-
teista projektia, ja niiden toteutuneet kustannukset em. ajalta olivat noin 0,6 M€. Uusia projekteja käyn-
nistyi tammi-maaliskuussa 6 kpl. ja päättyneitä oli 1 kpl.  Kpedu osallistui maaliskuun lopussa päättynee-
seen Länsi-Suomen ESR-hakuun yhteensä kuudella hankkeella, joista viidessä olemme osatoteuttajana. 
Ainoa kokonaan oma hanke oli KV-Rekry, jossa lähdemme yhdessä alueemme työnantajien kanssa edis-
tämään työ- ja opiskeluperäistä maahanmuuttoa. Työnantajat ovat jo pitkään viestittäneet vakavista 
haasteista löytää osaavaa työvoimaa ja tulevat teolliset investoinnit tulevat pahentamaan tilannetta. 
Hankkeessa autetaan yrityksiä kv-työvoiman rekrytoinnissa ja myös kehitetään Kpedun omia prosesseja 
ja palveluita jatkoa ajatellen. Kaikkiaan hakemuksia on rahoittajien käsittelyssä yli 20, joista osasta on jo 
saatu positiivisia viestejä toteutumisen osalta. 

Projektitoiminnan volyymi oli euroina mitaten edellisvuosien hyvällä tasolla. Myös kuluvalle vuodelle on 
hyvin projektien resursseja. Yritysten ja alueen kehittäminen oli suurin painopisteistä, ja siihen kohdistui 
n. 37,6% kustannuksista. ESR-hankkeiden osuus rahoituskanavista oli edelleen selvästi suurin (46,0%). 
Kpedun omarahoitusosuudet olivat alkuvuonna n. 9,1% kokonaiskustannuksista, mikä on hieman pie-
nempi edellisvuoteen verrattuna. Tämä johtuu investointihankkeiden osuuden väliaikaisesta vähentymi-
sestä – niissä omarahoitusosuudet ovat korkeampia.  
 
Alkuvuotta 2023 on sävyttänyt erityisesti valmistautuminen ns. Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston 
(JTF) hankehakuun. Keski-Pohjanmaan liiton jakamaa rahoitusta on paljon kuluvana vuonna jaossa, koska 
taustalla olevan EURA-järjestelmän käyttöönoton viivästyminen on siirtänyt hakuja. 

 

 

 

 

 
Kuva 1. Toteutuneet kustannukset  v. 2017-23 neljännesvuosittain. 



   

 

 

 

3 

 
KUVA 2. Projektien kustannusten jakautuminen painopistealueittain 1-3/2023. 
 

 

 

KUVA 3. Projektien kustannusten jakautuminen päärahoituskanavittain 1-3/2023. 
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KUVA 4. Projektien toteutuneet kustannukset projektilajeittain. 

 

 

Taulukko 1. Projektien omarahoitukset suhteessa ulkopuoliseen rahoitukseen 1-3/2023   
(Vipuvaikutus tarkoittaa kuinka moninkertaisena on saatu omarahoitus takaisin ulkopuolisena rahoituksena)  
 
 
 

 
 
Taulukko 2. Maaliskuun lopussa 2023 käynnissä olleiden projektien jäljellä olevat kustannusarviot 
(Loppuvuodelle 2023 ja tuleville vuosille lasketut kustannusarviot ovat laskennallisia, eli projektien jäljellä 
olevat rahoitukset on jaettu tasaisesti projektien loppuajalle)  
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2. TOTEUTETUT PROJEKTIT 1.1-31.3.2023 PAINOPISTEITTÄIN  
Seuraavien sivujen taulukoissa on kuvattu vuoden 2023 aikana käynnissä olleiden projektien kustannus-
arvioiden toteutumat koko toteutusajalta sekä vuoden 2023 tammi-maaliskuun osalta. Taulukoista on 
nähtävissä myös omarahoitusosuudet kuluvalta vuodelta projekteittain ja painopisteittäin.   
Projektitoiminnan vuosiraportissa käydään tarkemmin läpi projektien tuloksia, vaikuttavuutta ja hyviä 
käytänteitä.   
 

Yritysten/alueen kehitys 

 
 

Opetuksen kehittäminen 

 

 

Oppimisympäristöjen kehittäminen 
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Syrjäytymisen ehkäisy (työllistymisen edistäminen, opiskelun keskeyttämisen ehkäiseminen, 
opiskelijahuolto, maahanmuutto) 

 

 

Kansainvälisyyden edistäminen 
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Projektitoimintamme päärahoittajia ja rahoituskanavia ovat mm. 
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